Gerente Administrativo e Financeiro — MTGAS. 

PROTOCOLO SOB N°: 64280/2017 
RESPONSAVEL: Nayara Velasco. 

OBJETO: Referente ao pagamento de Registros de Atas de Conselho de Administração 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 17502.8039.9900.33914700.243 

VALOR: R$ 406,00 (Quatrocentos e seis reais) 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, SEFAZ 

referente ao pagamento de registro da Ata da décima nona reunido da Assembléia extraordinária do conselho 
administrativo, no valor de  R$ 406,00 (Quatrocentos e seis reais ) para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 

Valor do empenho: R$ 406,00 

Tipo do Empenho: ESTIMATIVO 

Cuiabá,08 de fevereiro de 2017. 

Assinatura do requisitante: oiayara S 
Gerente Adm. 

'Ula.V.A.Y 
phanie B. Velasco 

e Financeiro

[...]

Gerente Administrativo e Financeiro - MIGAS. 

PROTOCOLO SOB N°: 

RESPONSAVEL: 

OBJETO: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

VALOR: 

196485/2017 

Nayara Velasco. 

[VIb.TGAS 

Ru 

Fls.  ,0 

Referente ao pagamento de Registros de Atas de Conselho de Administração 

17502.8039.9900.33914700.243 

R$ 1.218,00 (Um mil duzentos e dezoito reais) 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, SEFAZ 

referente ao pagamento de registro das Atas: 123, 203, 593 reunião da do conselho administrativo, rio valor de  R$ 1.218,00 

(Um mil duzentos e dezoito reais ) para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 

Valor do empenho: R$ 1.218,00 

Tipo do Empenho: ESTIMATIVO 

Cuiab6,13 de abril de 2017. 

Assinatura do requisitante: 

Recebido em: 

/2017 

4.A.40 
piayaTa S tai,Thulanhie,13. Veiasco

[...]

Gerente Administrativo e Financeiro — MTGAS. 

PROTOCOLO SOB N°: 249568/2017 

RESPONSÁVEL: Nayara Velasco. 

OBJETO: Referente ao pagamento de Registros de Atas de Conselho de Administração 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 17502.8039.9900.33914700.243 

VALOR: R$ 938,00 (novecentos e trinta e oito reais) 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, SEFAZ 

referente ao pagamento de registro de Ata sexagésima e sexagésima primeira reunião da Assembléia Geral do conselho 

administrativo.e registro da sexta consolidação do estatuto social, no valor de  R$ 938,00 (novecentos e trinta e oito reais) 

para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 

Valor do empenho: R$ 938,00 

Tipo do Empenho: ESTIMATIVO 

Assinatura do requisitante: 
Nayar 
Geren 

Cuiabe,16 de maio de 2017. 

Stephanie B. Velasco 
Adm. e Financeiro 
MTGas

[...]

Sistema de Arrecadação Fazenclario. 
Isenção TSE : MGM) PUBLICO - PROTOCOLO 615981/2015 DE 23/11/2015. 
NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27- VALOR 

0,00 
MULTA 28- VALOR

0,00 
JUROS 29- VALOR 

0,00 
T.S.E. 30 - VALOR 

0,00 
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

126,00 
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

CENTO E VINTE E SEIS REAIS 

40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pela Portaria n°085/2002 

85800000001-1 26000123201-7 70530454500-2 07712313343-0 

I I 111 II 11111 11111 III II 11111111M 1111111 11 Ill 
Via Arrecadação 

MT GAS 
COMPANHIA 

MATOGROSSENSE 
DE GAS